
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 4,972,167 3,913,387 1,058,780

국          1,242,421 1,242,421 0

광            330,000 330,000 0

시          1,661,734 609,608 1,052,126

조             50,000 50,000 0

구          1,688,012 1,681,358 6,654

지역경제 활성화 1,382,319 800,099 582,220

광            330,000 330,000 0

시            910,185 296,879 613,306

조             50,000 50,000 0

구             92,134 123,220 △31,086

지역경제 활성화 1,382,319 800,099 582,220

광            330,000 330,000 0

시            910,185 296,879 613,306

조             50,000 50,000 0

구             92,134 123,220 △31,086

재래시장 상권활성화 지원 662,066 88,846 573,220

시            604,306 0 604,306

조             50,000 50,000 0

구              7,760 38,846 △31,086

201 일반운영비 1,260 4,071 △2,811

01 사무관리비 780 3,591 △2,811

  ○상인대학 운영비(현수막제작 및 대여료 등)
                    0              2,811          △2,811      경정 0원

301 일반보상금 4,500 32,775 △28,275

10 행사실비보상금 4,500 32,775 △28,275

  ○상인대학 개설                     0             28,275         △28,275  경정 0원

402 민간자본이전 604,306 0 604,306

시            604,306 0 604,306

01 민간자본보조 604,306 0 604,306

  ○2010년도 자갈치문화관광형시장 육성사업
              604,306                  0          604,306      604,306,000원

시            604,306 0 604,306

특화전문시장 육성사업 13,500 4,500 9,000

시             13,500 4,500 9,000

307 민간이전 13,500 4,500 9,000

시             13,500 4,500 9,000

02 민간경상보조 13,500 4,500 9,000

  ○특화전문시장 육성사업(하반기)                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

시              9,000 0 9,000

고용 촉진 및 안정 447,447 335,627 111,820

시            239,820 128,000 111,820

구            207,627 207,627 0

고용촉진기반조성 447,447 335,627 111,820

시            239,820 128,000 111,820
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부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            207,627 207,627 0

취업정보센터 운영 26,420 600 25,820

시             25,820 0 25,820

구                600 600 0

101 인건비 25,820 0 25,820

시             25,820 0 25,820

04 기간제근로자등보수 25,820 0 25,820

  ○ 취업정보센터 상담사 인건비                25,820                  0           25,820  25,820,000원

시             25,820 0 25,820

자립형 지역공동체 사업 86,000 0 86,000

시             86,000 0 86,000

307 민간이전 38,000 0 38,000

시             38,000 0 38,000

02 민간경상보조 38,000 0 38,000

  ○자립형 지역공동체사업 추진                38,000                  0           38,000  38,000,000원

시             38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,463 0 38,463

시             38,463 0 38,463

01 시설비 38,463 0 38,463

  ○자립형 지역공동체사업                38,463                  0           38,463  38,463,000원

시             38,463 0 38,463

405 자산취득비 9,537 0 9,537

시              9,537 0 9,537

01 자산및물품취득비 9,537 0 9,537

  ○자립형 지역공동체사업 추진 물품구입                 9,537                  0            9,537

    ㅇ비누제조 기구                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1식

시              7,000 0 7,000

    ㅇ공업용 재봉틀                 1,686                  0            1,686  843,000원*2대

시              1,686 0 1,686

    ㅇ세탁기                   451                  0              451  451,000원*1대

시                451 0 451

    ㅇ디지털 카메라                   400                  0              400  400,000원*1대

시                400 0 400

취약계층 일자리 지원 1,956,500 1,591,500 365,000

국          1,190,271 1,190,271 0

시            493,229 166,229 327,000

구            273,000 235,000 38,000

취약계층 생계 지원 1,956,500 1,591,500 365,000

국          1,190,271 1,190,271 0

시            493,229 166,229 327,000

구            273,000 235,000 38,000

지역공동체일자리사업 600,000 235,000 365,000

시            327,000 0 327,000

구            273,000 235,000 38,000
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부서: 경제진흥과
정책: 취약계층 일자리 지원
단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 600,000 235,000 365,000

시            327,000 0 327,000

구            273,000 235,000 38,000

01 시설비 600,000 235,000 365,000

  ○지역공동체 일자리사업 추진
              600,000            235,000          365,000      경정 600,000,000원

시            327,000 0 327,000

구            273,000 235,000 38,000

행정운영경비(경제진흥과) 74,386 74,646 △260

기본경비 67,636 67,896 △260

부서기본경비 67,636 67,896 △260

202 여비 57,330 57,590 △260

01 국내여비 57,330 57,590 △260

  ○기본업무수행 여비                57,330             57,590            △260  경정 57,330,000원
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